Assessorato Agricoltura

-
LT
=
"
(]
PSR

Campania

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 — Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala.”
Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala.”
Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.0.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017.

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO B: DOMANDE NON AMMISSIBILI PER MANCATO RAGGIUNGIMENTO PUNTEGGIO MINIMO

POS. IN
GRADUATORIA

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Codice
Barre DDS

54250437396

54250438600

54250438550

54250428825

54250438147

54250439707

54250436752

54250439996

54250433973

54250438212

Numero
Protocollo DDS

AGEA.ASR.2017.996828

AGEA.ASR.2017.997513

AGEA.ASR.2017.997709

AGEA.ASR.2018.0553105

AGEA.ASR.2017.0997249

AGEA.ASR.2017.997670

AGEA.ASR.2017.996554

AGEA.ASR.2017.997740

AGEA.ASR.2017.0995919

AGEA.ASR.2017.997331

Data
Protocollo DDS

25/09/2017

25/09/2017

25/09/2017

20/09/2017

25/09/2017

25/09/2017

25/09/2017

25/09/2017

22/09/2017

25/09/2017

Codice Barre
DDS RETTIFICATA

84250104407

84250002445

54250649081

Numero Protocollo
DDS RETTIFICATA

AGEA.ASR.2018.553105

AGEA.ASR.2018.49107

AGEA.ASR.2017.1215812

Data Protocollo
DDS RETTIFICATA

20/05/2018

26/01/2018

15/12/2017

CUAA Beneficiario

80001750621

92000110632

82000650646

84000190656

84000670657

81002530640

00696400621

00502010655

93007990653

80009750615

BENEFICIARIO

COMUNE DI PIETRELCINA

COMUNE DI VISCIANO

COMUNE DI PATERNOPOLI

COMUNE DI CUCCARO VETERE

COMUNE DI MONTANO ANTILIA

COMUNE SAN NICOLA BARONIA

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO

COMUNE DI SALA CONSILINA

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO,VALLO DI
DIANO E ALBURNI

COMUNE DI VAIRANO PATENORA

Punteggio
Tot.

40

40

40

35

35

35

30

30

25

25

Soggetto
Attuatore

BENEVENTO

NAPOLI

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

AVELLINO

BENEVENTO

SALERNO

SALERNO

CASERTA

fonte: http://burc.regione.campania.it

Riesame



	BURC n. 31 del  3 Giugno 2019

