







Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.5 "Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala." Tipologia di intervento 7.5.1 "Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala." Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017.

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO B: DOMANDE NON AMMISSIBILI PER MANCATO RAGGIUNGIMENTO PUNTEGGIO MINIMO

POS. IN GRADUATORIA	Codice Barre DDS	Numero Protocollo DDS	Data Protocollo DDS	Codice Barre DDS RETTIFICATA	Numero Protocollo DDS RETTIFICATA	Data Protocollo DDS RETTIFICATA	CUAA Beneficiario	BENEFICIARIO	Punteggio Tot.	Soggetto Attuatore	Riesame
58	54250437396	AGEA.ASR.2017.996828	25/09/2017				80001750621	COMUNE DI PIETRELCINA	40	BENEVENTO	R
59	54250438600	AGEA.ASR.2017.997513	25/09/2017				92000110632	COMUNE DI VISCIANO	40	NAPOLI	
60	54250438550	AGEA.ASR.2017.997709	25/09/2017				82000650646	COMUNE DI PATERNOPOLI	40	AVELLINO	
61	54250428825	AGEA.ASR.2018.0553105	20/09/2017	84250104407	AGEA.ASR.2018.553105	20/05/2018	84000190656	COMUNE DI CUCCARO VETERE	35	SALERNO	
62	54250438147	AGEA.ASR.2017.0997249	25/09/2017	84250002445	AGEA.ASR.2018.49107	26/01/2018	84000670657	COMUNE DI MONTANO ANTILIA	35	SALERNO	
63	54250439707	AGEA.ASR.2017.997670	25/09/2017				81002530640	COMUNE SAN NICOLA BARONIA	35	AVELLINO	
64	54250436752	AGEA.ASR.2017.996554	25/09/2017				00696400621	COMUNE DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO	30	BENEVENTO	
65	54250439996	AGEA.ASR.2017.997740	25/09/2017				00502010655	COMUNE DI SALA CONSILINA	30	SALERNO	
66	54250433973	AGEA.ASR.2017.0995919	22/09/2017	54250649081	AGEA.ASR.2017.1215812	15/12/2017	93007990653	PARCO NAZIONALE DEL CILENTO,VALLO DI DIANO E ALBURNI	25	SALERNO	
67	54250438212	AGEA.ASR.2017.997331	25/09/2017				80009750615	COMUNE DI VAIRANO PATENORA	25	CASERTA	

fonte: http://burc.regione.campania.it